

LAZZAROTTO LIMPEZA LTDA

PARA:

PREFEITURA DE ILHOTA

Estado De Santa Catarina/ SC

PREGÃO Eletrônico Nº 024/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030/2024

TIPO DE LICITAÇÃO: REGISTRO DE PREÇOS\MENOR PREÇO POR ITEM

DATA DA SESSÃO:05/09/2024 ÀS 09:00 H (HORÁRIO DE BRASÍLIA)

LOCAL: PORTAL de Contas Públicas/ www.portaldecompraspublicas.com.br

PROPOSTA COMERCIAL

RAZÃO SOCIAL: LAZZAROTTO LIMPEZA LTDA

NOME FANTASIA: LAZZAROTTO PRODUTOS

CNPJ: 50.461.133/0001-33

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 0390199532

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 113878

CIDADE: Erechim - RS

ENDEREÇO: Rua Antônio Argenta, nº415 - Zimmer

TELEFONE: (54) 991825060

EMAIL: carlos.jacutinga@hotmail.com / ialazzarotto@gmail.com

CONTA PARA DEPOSITO:

BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 8013-6 CONTA: 581-9

Dados dos Sócio:

SÓCIO: Carlos Eduardo Lazzarotto

ENDEREÇO: Rua Antônio Argenta, nº415 - Zimmer

RG: 3082842695

CPF: 982.014.330-68

FONE: (54) 99182 5060

A presente licitação tem por objetivo o "REGISTRO DE PREÇOS VISANDO EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA

	Descrição	Quant	Unidade	Marca	Fabricante	V. UNIT.	V. Total
08	CAPACHO (TAMANHO 50 X 80) CONFECCIONADOS NAS CORES VERMELHO OU GRAFITE	150	UND	KAPAZI	KAPAZI	R\$ 50,00	R\$ 7.500,00
09	CAPACHO (TAMANHO 40X60) CONFECCIONADOS NAS CORES VERMELHO OU GRAFITE	150	UND	KAPAZI	KAPAZI	R\$ 25,00	R\$ 3.750,00
17	ESCOVA DE ROUPAS, MULTIUSO PARA DIVERSOS FINS, COMO LAVAR ROUPAS, CALÇADOS, MÓVEIS, ETC. BASE FEITA EM PLÁSTICO E CERDAS EM NYLON	600	UND	LIMPAMANIA	LIMPAMANIA	R\$ 2,10	R\$ 1.260,00

18	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO. ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO TIPO BOLA COM CABO PLÁSTICO E SUPORTE SUSPENSO.	500	UND	LIMPAMANIA	LIMPAMANIA	R\$ 2,50	R\$ 1.250,00
33	ODORIZADOR DE AR 360 ML ESSENCIA TIPO TALCO OU JASMIM	2.500	UND	ULTRA FRESH	ULTRA FRESH	R\$ 7,15	R\$ 17.875,00
TOTAL FINAL							R\$ 31.635,00

Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de entregas no prazo máximo de 10 (dez) dias, a contar da data de recebimento da autorização de fornecimento, por meio eletrônico.

A entrega dos itens constantes da autorização no local indicado pelo órgão participante com respectiva Nota Fiscal Eletrônica e enviar o arquivo XML para o e-mail indicado nas autorizações de Fornecimento.

Validade do Objeto: 12 (doze) meses

Nos preços cotados estão incluídos todos os custos diretos e indiretos necessários à perfeita execução do objeto, composição do BDI, entregas nos municípios consorciados, encargos sociais e inclusive as despesas com materiais e/ou equipamentos fornecidos, mão de obra especializada ou não, fretes, seguros em geral, equipamentos auxiliares, ferramentas, encargos da Legislação Tributária, Social, Trabalhista e Previdenciária, da infortunistica do trabalho e responsabilidade civil por quaisquer danos causados a terceiros ou dispêndios resultantes de impostos, taxas, regulamentos e posturas municipais, estaduais e federais, enfim, tudo o que for necessário para a execução total e completa do objeto desta licitação.

Declaro que aceitamos e concordamos plenamente com todos os termos deste Edital e seus anexos e de que tem total conhecimento de todas as condições neles contidas.

Jacutinga, 05 Setembro de 2024.

CARLOS EDUARDO Assinado de forma digital
LAZZAROTTO:982 por CARLOS EDUARDO
01433068 LAZZAROTTO:98201433068
Dados: 2024.09.05 13:50:51
03'00'

Carlos Eduardo Lazzarotto
CPF 982.014.330-68
RG 3082842695 SSP/RS